



Giriş Tarihi: 15.7.2018

Yaralarımız bizim madalyalarımız olacak

BEYZA KABASAKAL

ABONE OL

Google News



15 Temmuz Hain Darbe Girişimi esnasında kasiğından G3 mermisiyle yaralanan Murat Dursun o günden sonra evlendi, çocuk sahibi oldu ama o günü hiç unutmadı. Murat Dursun, 15 Temmuz'un ikinci yıl dönümünde SABAH'a konuştu

Gazi Dursun [15 Temmuz](#)'dan sonra yaşadıklarını anlatırken "Devletimiz hem sağlık hem de sosyal konularda gazi ve yakınlarına çok fazla destek verdi. Sağ olsun her konuda yardımcı olmaya çalıştılar. Sonraki süreçte tedavilerim oldu. Devlet büyüklerimiz hem takibimizi yaptılar hem ilgilendiler. Bazılarımızın ömür boyu sürecektir tedavileri var, almamız gereken ilaçlar var ama biz bu durumdan şikayetçi değiliz. Hayatımız boyunca taşıyacağımız yaralarımız bizim madalyalarımız olacak" diye konuştu.

"YİNE SOKAKLARA ÇIKARIZ"

O gece başından geçenleri aktaran Dursun "Bizim dost diye bildiğimiz insanlar hain çıktı. Bu bizim için en zor nokta oldu. Ama bu insanların ortaya çıkabilmesi için 15 Temmuz gibi bir günün ne yazık ki yaşanması gerekiyordu. Böylece kendilerini deşifre etmiş oldular. Evet şehit ve gaziler verdik,

SON DAKİKA

lkemiz ekonomik anlamda zor zamanlar yařadı, tm dnya bize baskı kurdu. Fakat, bence her Őeyde bir hayır vardır. lke iin karanlık ve zorlu bir geceydi, ama halk eęer olayın farkına varamasaydı tahmin ediyorum ki daha da karanlık bir srece girecektik. İnsanlar abuk uyandı ve abuk fark ettiler. Yılmadık, sabaha kadar mcadele ettik. Haklı olan bizdik ve hakkımızı savunduk. ıplak ellerle tankları durdurduk. Elllerinde en geliřmiř tanklar, helikopterler, F16'lar vardı. Fakat galip gelemediler. Bunun sebebi insanlardaki diren, inan ve halkın devlete olan gveni, sevgisiydi. Sokakta silah sesi duysak kaarız ama o gn zerimize ateřler yaędı yine de vazgemedik. Biz bu inancımızla yendik onları. Allah korusun ama bir daha yařanırsa yine sokaklara ıkarız. Biz bir kere sokaęa ıkma cesaretini gsterebildik, bundan sonra hibir Őeyden korkmayız" dedi.

"O GECE UNUTULMASIN"

Darbe gecesini sadece televizyonlardan kısaca bilen insanlara o gecenin asıl yzn gstermenin Őart olduęunu vurgulayan Dursun: "Biz iki yıl gemesine raęmen hala kinimizi diri tutmaya alıřıyoruz. zerinden zaman geince soęusun, unutulsun istemiyoruz. Trkiye'nin her noktasında verilen mcadele gelecek nesile daha ıplak anlatılmalı. Nesiller daha bilinli yetiřmeli. O geceyi soluksuz bir Őekilde yařayan biri olarak Őunu syleyebilirim ki, her Őey ok gerekti ve herkes olanları hi yadırgamıyordu. 15 Temmuz yapılan videolardan, tankın zerindeki insan fotoęraflarından ok daha fazlası. Devletimiz o gece gerekten ne kadar kt Őeyler yařandıęını halka duyurmalı ve gstermeli. O gn insanlar ld. Vurulan bir insanı oradan ıkarmak iin insanlar canını feda ediyordu" belirtti. [Seim](#) sonularından ok mutlu olduęunu syleyen Dursun "Halk seimlerde Erdoęan'ın arkasındaydı. Ben seim sonularından ok mutluyum. [Cumhurbaşkanımızın](#) seim gecesini yaptıęı aıklamada Őunu grdk. Artık daha da kucaklayıcı olacaęız. Btn yıpratma abalarına, her trl zorluklara, ktleme ve yalan haberlere karřın halk Cumhurbaşkanımızı tekrar seerek kendisine bir mesaj verdi. 'Biz senin sonuna kadar arkadayız ama [FET](#) ile mcadeleni daha da sıkılařtır. Bu mcadeleden asla vazgeme.' İnřallah yerel seimlerde daha da sıkı alıřarak daha da gl geliriz" szleriyle yařananlara dikkat ekti.

SABAH